
Nieruchomości POMORZE
Długosza 18 lok 31, 77-300 Człuchów

502 241 031
790 466 588

biuro@czluchow24.eu

Działka na sprzedaż - Gwieździn
cena 80 000 zł

pow. działki: 2 000,00 m2,
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opis nieruchomości

Działka budowlana przy lesie nad jeziorami w miejscowości Gwieździn o powierzchni 2000 m2. Teren posiada
aktualny MPZP - 36 MLP -dla zabudowy letniskowej, pensjonatowej, mieszkaniowej oraz usługi
nieuciążliwe. Cicha i spokojna okolica. Teren nieuzbrojony. Własna studnia oraz zbiornik bezodpływowy,
energia elektryczna według ustaleń z dostawcą.  Dojazd droga gruntowa gminna i droga wewnętrzna. W
ofercie sprzedaży inne działki:
o powierzchni 2000 m2, 
o powierzchni 2409 m2,
o powierzchni 4187 m2.

Lokalizacja na całoroczne miejsce zamieszkania oraz na rekreację, teren pod lasem 100 m, jezioro Szczytno 
500 m. przez które przepływa Brda oraz jezioro Krępsko 1500 m.  Urząd gminy, szkoła, ośrodek zdrowia -
Rzeczenica 6 km , powiat Człuchów :szpital. szkoły urzędy markety - 14 km. Dobry dojazd do miejscowości
drogą główną krajową nr 25.
Zapraszamy na film https://youtu.be/Yn03mbIW27Q
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szczegóły oferty

Symbol 85/NRP/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 80 000, 00 PLN

Cena za m2 40, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Rzeczenica Miejscowość Gwieździn

Kod pocztowy 77-304 Nr działki 121

Obręb geodezyjny Gwieździn Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Położenie WIEŚ Powierzchnia działki 2 000, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 36, 00 Długość działki (mb.) 56, 00

Kształt działki TRAPEZ Rodzaj działki BUDOWLANA, REKREACYJNA,
MIESZKANIOWA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni POLNA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW TAK Nr Licencji 2725

Warunki gruntowe BRAK DANYCH

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


